
 

 
63Cb

  

Katalogové číslo Model Množství

4600101 63Cb 1

Mimořádná kombinace bezpečnosti a stylu. Elegantní a moderní design.
Určená pro použití v malé kanceláři.

Skartovací kapacita 10 listů současně, řez 4 x 50 mm●

Bezpečnostní stupeň papír P3, kreditní karty T3●

Skartuje dokumenty jak se svorkami, tak s malými sponkami a kreditní karty●

Šíře vstupu 230 mm●

Elektronický start/stop (fotobuňka) zmenšuje riziko zaseknutí dokumentů●

Koš s kapacitou 19 litrů●

Záruka na stroj 2 roky, záruka na řezné válce 5 let●

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI:

Pokročilý systém JAM BLOCKER - funkce, která zabrání uvíznutí papíru●

Elegantní a moderní design●

Řez na částice zajišťuje zvýšený bezpečnostní stupeň, koš se tak plní pomaleji●

Zpětný chod●

Senzor bezpečnosti SAFE SENSE – při doteku rukou v oblasti vstupního otvoru se stroj●

automaticky zastaví
Energy Savings System - funkce úspory energie vypíná zařízení po 2 min od●

ukončení skartování
Průhledné okénko v odpadním koši pro snadný přehled o zaplnění●

Technické parametry:

Místo použití malá kancelář

Skartovací kapacita listů současně(A4/70 g) 10

Rozměr řezu v mm 4 x 50

Bezpečnostní stupeň DIN dokumenty P3

Bezpečnostní stupeň DIN karty T3

Šíře vstupu v mm 230

Koš s kapacitou (ll) 19

Střední rychlost skartování v metrech za minutu 3

Cyklus práce v minutách 8 on / 20 off

Skartuje svorky

Skartuje malé sponky

Skartuje kreditní karty

Jam Blocker

SafeSense

https://www.fellowes.cz/system/cache/img/3ebeb18b12394cba801191315909ef77.jpg
https://www.fellowes.cz/system/cache/img/3ebeb18b12394cba801191315909ef77.jpg


Energy Savings System

Start/stop fotobuňka

Funkce couvání

Auto stop při otevřených dvířkách/odstraněném
odpadním koši/sundané hlavici

Automatické zastavení chodu při naplnění odpadního
koše

Plný koš – dioda

Světelná signalizace otevřených dvířek/odstraněného
koše

Automatické zastavení práce při zablokování - dioda

Termické zabezpečení

Termické zabezpečení –informační dioda

Hlučnost chodu v dB 55-70

Záruka na stroj v letech 2

Záruka na řezací nože v letech 5

Rozměry zařízení v mm (V x Š x H) 502 x 390 x 266

Hmotnost zařízení v kg 10,14

Vyžaduje údržbu olejem

Katalogové číslo 4600101

 


